Firma: G Store & Repair doo
(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
uUBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Elektrienbtrotingt XIAQMI5 Pro 400W25kmh60km120
Elektricni trotinet XIAOMI 5 Pro

400W25kmh60km120kgcrna’ ( 'BHR9611GL")

Sifra: 133140

Kategorija prozivoda: Eletri¢ni bicikli i trotineti

Proizvodac: XIAOMI

Cena: 49746,00 rsd.

Garancija:

Snaga:

Dimenzije:
Baterija:

Domet:

Nosivost:

Vreme punjena baterije:
Maksimalna brzina:
Veli¢ina tockova:
Maksimalna brzina:
Model:

Veli¢ina tockova:
Domet:

Nosivost:

Ostalo:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.

2 godine
1000 W

10200 mAh
60 km
120 kg

25 km/h

10"

25 kmh
DDHBC45ZM
10"

60 km

do 120 kg

Rezim hodanja: 6 kmhStandardni
rezim: 20 kmhSportski rezim: 25
kmh Bubanj ko¢nice i E-ABS
(elektronski sistem protiv
blokiranja to¢kova)Maksimalna
brzina: 25 kmhMaksimalna
nosivost: 120 kgDomet: 60
kmMaksimalna nosivost: do 120
kgVisina vozaca: 120 - 200 cm,
IPX5Vreme punjenja baterije: oko
9 hModel baterije: T2336-
BD4AKapacitet baterije:
10.2Ah477Wh Masa : 22.3 kg
Dimenzije : 119.2 x 127.1 x 56.5
cm Boja : Crna



